[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельское поселение «село ТИГИлЬ»

РЕШЕНИЕ

« 23 » июня 2023 года № 11-нп

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

сельское поселение «село Тигиль» за 2022 год

(Принято решением  5 сессии 8 созыва Совета народных депутатов муниципального образования сельское поселение «село Тигиль» от 22.06.2023 года № 40-р)

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «село Тигиль» за 2022 год по доходам в сумме 117 401,45558 тыс. рублей, по расходам в сумме 95 221,17428 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 22 180,01630 тыс. рублей.

2.Утвердить исполнение бюджета муниципального образования сельское поселение «село Тигиль» за 2022 год со следующими показателями:

           2.1. по доходам  бюджета сельского поселения «село Тигиль» за 2022 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2.2. по расходам бюджета сельского поселения «село Тигиль» за 2022 год по ведомственной структуре согласно приложению 2 к настоящему решению;
2.3. по расходам бюджета сельского поселения «село Тигиль» за 2022 год по разделам, подразделам согласно приложению 3 к настоящему решению;
2.4. по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения «село Тигиль» за 2022 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

сельское поселение «село Тигиль»
        Г.И. Ахметова